
Základní škola a Mateřská škola Nové Dvory, okres Kutná Hora 

oznamuje všem dětem narozeným v období od 1. září 2010 do 31. srpna 2011 (včetně dětí, 

které mají odklad povinné školní docházky z minulého roku) a jejich zákonným zástupcům, 

že pro ně připravila 

zápis do 1. třídy, 
 

který se koná dne 

 

7. 4. 2017 od 13.00 do 17.00 hodin 

Co by rodiče měli přinést s sebou? 

Rodiče přinesou k zápisu občanský průkaz a rodný list dítěte, případně vyplněný zápisový 

list, jenž si mohou stáhnout na školním webu, vyjádření PPP (pedagogicko psychologické 

poradny) k případnému odkladu povinné školní docházky. 

Co nabízí škola novým žákům? 

- kvalitní výuku podle vlastního školního vzdělávacího programu Klíč k životu 

- zkušené pedagogické pracovníky 

- příjemné prostředí - skloubení cenné historické budovy s moderní didaktickou 

technikou 

- výtvarné, hudební, sportovní i jiné vyžití v různých zájmových kroužcích 

- počítačovou učebnu 

- školní družinu a školní klub 

- žákovskou knihovnu 

Co by mělo dítě před vstupem do školy umět? 

Mělo by:   

- se samo umět obsloužit při oblékání, obouvání, na WC 

- spočítat počet prvků do pěti, rozeznat jednoduché geometrické tvary 

- zazpívat písničku či zarecitovat básničku 

- poznat alespoň základní barvy (červená, zelená, žlutá, modrá, černá, bílá) 

- poznat některá zvířata - domácí i volně žijící 

- znát své jméno, příjmení, bydliště 

- umět základy komunikace s dospělými 


